
Uchwała Nr X/2/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 24 listopada 2011r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego
 nieruchomości położonej we wsi Marylka, gm. Tarczyn

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 6 pkt 1 
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. Z 
11.06.2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  na  rzecz  Powiatu  Piaseczyńskiego  niezabudowanej 
nieruchomości położonej we wsi Marylka, gm. Tarczyn, stanowiącej działkę ewidencyjną 
nr 61/1 o pow. 0,2502 ha, uregulowaną w księdze wieczystej KW nr RA1G/00065697/9, z 
przeznaczeniem na część pasa drogowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pod 
nazwą - budowa drogi powiatowej nr 2847W Kotorydz-Złotokłos.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


